ההחלטה
המנהלית להחזקתו בהפרדה התקבלה ביום 24/10/18.

המשיבה טוענת כי ההחלטה להחזקתו בתנאי הפרדה (בכלא גלבוע) התקבלה על בסיס מידע מודיעיני עדכני, המצביע
בתי לפקודת 19ב סעיף הוראות מכח הפרדה עילת המבססים רבים, שליליים באירועים העותר של מעורבותו על

הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב - 1971 ובהתאם להוראות פקנ"צ 04.03.00.

ב"כ העותר טענה בדיון כי, עד להוצאתו מתאו בכלא איילון והעברתו להפרדה בכלא גלבוע, שהה העותר באגף רגיל
והיה מועמד להשתלב באגף טיפולי למכורים לסמים, לאור הרקע שלו המצביע על עבירת סמים קשה. לטענתה, המידע
בהליך להשתלב אמור היה שהעותר העובדה לגביו.

של לקיומן מנהלי" "הראייתי- שהרף הרי המידע, למועד זמן מבחינת הקרובות ראשוניות בהחלטות שמדובר משום
הדרך. בהמשך הדרוש מזה יותר נמוך רף הינו ההפרדה מטרות

החלטת בית המשפט כאן הינה במסגרת כובעו כ"בית משפט מנהלי" הבוחן את סבירות ההחלטה באמצעות מבחנים
מנהליים.

לא מצאתי פגם מנהלי בהחלטה המצדיק התערבות בה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשע"ט, 31 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.